REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vloré mé, /232026

VENDIM

Nr._J5 daté// /1852026

PER
PLOTESIMIN E VAKANCAVE DHE KONSTITUIMIN E DY ANETAREVE NE
PERBERJEN E SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALLI”,
VLORE

N& mbéshtetje t€ nenit 37 dhe nenit 38 té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 18, pika 2, t&
Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, t¢ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré”, si dhe t&
Vendimit nr. 30, dat¢ 23.06.2024, t¢ Komisionit Institucional Zgjedhor “Pér shpalljen e
rezultateve pér Rektor dhe Senatin Akademik, personel akademik dhe student, né zgjedhjet e
zhvilluara né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlor&”, Senati Akademik, né mbledhjen e datés
11.03.2026,
VENDOSI:

1. Té konstituohen né& pérbérje t& Senatit Akademik t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré,
Prof. Asoc. Flora Qarri dhe PhD Esmeralda Lagi, pér plotésimin e vakancave né kété
organ kolegjial.

2. T& béhen njoftimet pérkatése Administratorit t&¢ UV-s&, Fakultetit t& Shkencave Teknike
dhe Natyrore dhe Fakultetit t&¢ Shkencave Humane.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

PROF. DR. AURELA SALIAJ
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: wiw.uhjvlora.edu:al (;‘«""
Tel. Fax ++355222288 e-mail: infé@yivlora.edu.al




